
Oggetto: Analisi Cliniche O' Bios S.r.l. (P. (VA 00825120579), con sede legale in via Domenico
Silvieri n. 9 a Roma. Presidio sanitario denominato "Analisi Cliniche O' Bios S.r.l." sito in via
Salaria Km. 53,00 - 02030 Poggio Moiano - frazione Osteria Nuova (RI). Var iazione del Legale
Rappresentante. Modifica del DCA n. U00303/20 13 e del DCA n. U00409/2015.

IL PRESIDENTE IN QUAL/TA' DI COMMISSA RIO A D ACTA

VISTI :
- lo Statuto de lla Regione Lazio;
- la Legge Regionale 18 febbraio 2002 , n.6 e successive mod ifiche ed integrazioni ;
- il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. I, e ss.mm.ii.;

la Deliberazione del Consiglio dei Ministr i del 21 marzo 2013, con la quale il Presidente della
Regione Lazio Dott. Nicola Zingaretti è stato nominato Commissario ad Acta per la realizzazione
degli obiettivi di risanamento finanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regiona li nel
settore sanitario;

- la de libera del Consiglio dei Ministri dcl l ? dicembre 2014 con la quale l' Arch. Giova nni Bissoni è
stato nominato Sub commissario per l'attuazione de l Piano di Rientro dai disavanzi de l SSR della
Regione Lazio, con il compito di affiancare il Commissario ad Acta nella predisposizione dci
provvedimenti da assumere in esecuzione dellincarico commissar iale, ai sensi della deliberazione
del Consiglio dci Minis tri del21 marzo 20 13;

- il Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il Decreto del Presidente della Repubblic a 14 genn aio 1997;
- la Legge Regionale 3 marzo 2003 , n. 4, e successive modifiche e integrazioni ;
- il Regolamento Regionale 26 genna io 2007, n. 2, e successive modi fiche e integraz ioni;
- il Regolamento Regionale 13 novembre 2007, n.13;
- il Decreto de l Commissario ad Acta n. U0090 del IO novembre 2010 concernente l'approvazione

dei requisiti minimi autorizzativi per l'eserc izio delle att ività sanitarie e socio sanitarie, con il
quale è stato avv iato, tra l'altro, il procedimento di accreditamento definitivo;
il Decreto del Commissario ad Acta n. U000 8 del IO febbraio 20 11 che modifica e integra il
Decreto del Commissario ad Acta U0090/20 IO;

- Legge Regionale 14 luglio 20 14, n. 7 e, in particolare, l'atto 2, commi da 73 a 80;

VISTO il Decreto dci Commissario ad Acta n. U00303 del 04.07.20 13, concernente
"Provvedimento di conferma dell'outorizzazione all'esercizio e di accreditamento istituzionale
definitivo in favore del presidio sanitario denominato "Analisi Cliniche O' Bios S.r,I, ", gestito dalla
Analisi Cliniche O' Bios s. r.l. (P. !VA 00825120579), con sede in Via Salario Km. 53,00 - 02030
Poggio Moiano -frazione Osteria Nuova (IU). Revoca Dca n. U00091/20 13" ;

VISTO il Decreto de l Commissario ad Acta n. U00409 del 03.09 .2015, concernente "Modifica
DCA n. U00303 del -I laglio 20/3, concernente "Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione
all 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato
"Analisi Cliniche O' Bios S.r.l.". gestito dalla Analisi Cliniche O' Bios s-i. (P. !VA 008251205 79),
con sede in Via Salario Km. 53,00 - 02030 Poggio Moiano - Fazione Osteria Nuova (RI). Revoca
Dca n. U00091/20I3. " - Variazione del Legale Rappresentante", dove si prende atto che il Legale
Rapprsentante è la sig .ra Nob ili Eleonora. nata a Rieti il 17/0211954;

VISTA la nota , acqui sita con Prot . n, 349985 del 04/07/2016, e la successiva integrazione, acquisita
con Prot. n. 415017 del 05108/2016, con la quale la società "Analisi Cliniche O' Bios S.r.l." (P. IVA
00825120579), ha comunicato la nomina del nuovo rappresentante legale nella persona del sig.
Mariotti Fabrizio, nato a Roma il 24/08/ 1969, dichiarando nel contempo il manteni mento di ogn i
altro elemento oggetto de ll'autorizzazione all'esercizio e dell'accreditamento istituzionale;

Pagina 2/3~



v00A5~ C/..I;:I ;r
~•••m" "'"'' 'N O.L'3ll:JJO

RITENUTO pertanto, di dover modificare il DCA n. U00303/2013 e il DCA n. U00409/20 15,
autorizzand o la var iazione de l Legale Rappresentant e della Società "Analisi Cliniche O' Bios S.r.l."
(P. IVA 00S25120579), dalla sig .ra Nobili Eleonora, nata a Riet i il 17/0211954, al sig. Mariotti
Fabrizio, nato a Roma il 24/0SII 969 ;

DECRETA

Per le mot ivazion i rich iamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:
di modificare il DCA n. U00303/2013 e il DCA n. U00409/2015, autorizzando la variazione
del Legale Rappresentante della Società "Analisi Cli niche O' Bios S.r. l." (P. IVA
00S25120579), dalla sig.ra Nobili Eleonora , nata a Rieti il 17/0211954 , al sig. Mariotti
Fabrizio, nato a Roma il 24/0S11 969.

Rimane confermato, per il resto , quanto dispos to dal DCA n. U00303/20 13 e dal DCA n.
U00409/2015 .

Il presente provvedimento sarà notificato al legale rappresentante della società, e comunicato
all 'AUSL di Rieti ed al Comune di Comun e di Poggio Moiano.

L'Azienda Sanitaria Locale , comp etente pe r territorio, è l'Ente preposto alla vigilanza sulla
persistenza dei requi siti strutturali, tecnici ed organizzati vi e quelli ulteriori di accreditamento,
secondo quan to previsto dal decreto del Commissario ad Acta n. U0090 del 10.11.20 l Oe successive
modificazioni, sulle condizioni in base alle qu ali viene rilasciato il presente Decreto.

Si richiama l'obbligo per la Soci età di effet tuare le comunicazioni circa le variazioni della tipol ogia
della struttura, del titolare della gestione, del Direttore Sanitario, nonché dei locali per ampliamento,
trasform azione o trasferimento, ovvero variazioni della tipologi a delle prestazioni che dovranno
esse re preventivamente autori zzate dalla Regione.

La struttura, relativamente all 'autorizzazione , è tenuta alle disposizioni di cui al capo IV del R.R. n.
2/2007 e ss.mm .ii., e relati vamente all' accreditamento, é tenut a al rispetto di quanto previ sto dal
capo III della Legg e regionale n. 4/2003.

Avverso il pre sente provvedimento è ammesso ricorso giuri sdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regio nale del Lazio nel tenmine di giorn i 60 (ses santa) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

~e=are~

o5 MAG. 2017
Roma, n _ _

Pagina 3/3

d




